[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Rikualifikim llixha –

faza e dytë”, REF--68255-11-10-2025, me fond limit: 21 666 667 (njëzet e një milion e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e  gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh dhe kohëzgjatja 

e kontratës brenda 4 muajve nga momenti i nenshkrimit të zbatimit të kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [17.11.2025] [71]